

RADA GMINY Ustronie Morskie
Wpłynęło dnia 07.06.2016
Nr _____ Uwojch
(podpis)

Klub Radnych „Porozumienie Razem”

Rady Gminy Ustronie Morskie

W odpowiedzi na interpelację z dnia 17.05.2016 r. informuję, że jako Wójt Gminy Ustronie Morskie otrzymałem 9 osobowe zaproszenie na medialną imprezę wręczenia statuetki Bursztyn Polskiej Energetyki w dniach 20-21 kwietnia br. Powyższe miało miejsce podczas Ogólnopolskiego Szczytu Energetycznego w Gdańsku. Gmina Ustronie Morskie otrzymała wyróżnienie w kategorii „Innowacyjna Gmina”. Bursztyn Polskiej Energetyki po raz pierwszy w historii otrzymał samorząd gminny. Jednocześnie podczas dwudniowego Szczytu odbywały się tematyczne sesje plenarne oraz debaty dotyczące spraw gospodarczych, energetycznych, infrastrukturalnych. Zaproszenie zostało złożone przez Europejskie Centrum Biznesu pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Pomorskiego i Prezydenta Gdańska. Udział w imprezie był bezpłatny. Koszty jakie musiała ponieść delegacja wiązały się z noclegiem (1 doba), dojazdem oraz wyżywieniem. Gmina Ustronie Morskie została wybrana jako laureat przez niezależne jury przede wszystkim za budowę farmy fotowoltaicznej jako skutecznej formy zagospodarowania terenu. W trakcie Ogólnopolskiego Szczytu Energetycznego była okazja do wymiany doświadczeń i dialogu z prezesami i przedstawicielami największych firm energetycznych, paliwowych, finansowych w Polsce jak m.in. ENERGA Operator, Lotos S.A., ENEA S.A., ING Bank Śląski, Polska Spółka Gazownictwa, PGNiG S.A., Grupa Azoty S.A., Bank Gospodarstwa Krajowego, Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. Zaproszenie na OSE otrzymały również instytucje rządowe, w tym Ministerstwo Energii, Urząd Regulacji Energetyki, Ministerstwo Środowiska, Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa, Sejmowa Komisja Gospodarki.

Biorąc powyższe pod uwagę rangę imprezy należy uznać za szczególnie wysoką, podobnie jak ważnym i zaszczytnym jest wyróżnienie Bursztynem Polskiej Energetyki naszej Gminy Ustronie Morskie.

Jako Wójt Gminy dysponując zaproszeniem dla 9 osób podjąłem decyzję o skompletowaniu 7 osobowej delegacji w tym z urzędu Gminy, Spółki Gminna Energia Ustronie Morskie, Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji i Gminnego Ośrodka Kultury. Koszt transportu został poniesiony przez urząd gminy-faktura za wynajem busa. Koszty delegacji dotyczące noclegu i wyżywienia każda jednostka pokrywała odrębnie – faktury w załączeniu. Podstawą do zwolnienia z pracy jest polecenie wyjazdu służbowego Wójta Gminy i wydana na jego podstawie delegacja. Powyższe wydatki na transport, wyżywienie i nocleg były w pełni celowe.

Nadmienię, że dyrektorzy jednostek i kierownicy mieli okazję do wymiany doświadczeń, konsultacji z przedstawicielami różnych jednostek z sektora publicznego i prywatnego, a także możliwość nawiązania kontaktów, które mogą w przyszłości być wykorzystane w codziennej pracy tychże jednostek, a nawet jak w przypadku Prezesa klubu sportowego NKS Astra, w celach poszukiwania wsparcia finansowego na bieżącą działalność. W delegacji brał udział Pan Piotr Byczkowiak jako pracownik urzędu oraz Prezes Spółki Gminna Energia Ustronie Morskie, co jest w pełni zasadne.

Załączniki:

- kopie delegacji
- kopie faktur za nocleg
- kopia faktury za transport
- program szczytu


WÓJCI GMINY
Jerzy Kolakowski